
2020年11月

お客様　各位

テラヴェール株式会社

東京都港区赤坂4-1-31

TEL  03-3568-2415

FAX  03-3584-2681

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、12/30（水）から1/4（月）まで年末年始休業とさせていただきます。

新年は1/5（火）より営業いたします。1/7（木）お届け分からは、通常通りのスケジュールとなります。

年末年始は混雑が予想されますので、確実にお届けできるよう、受注締切　11：00までにご注文を頂戴

致したくお願い致します。また、休業中配送はお客様のご希望の納品日時をご指定頂きますよう併せて

お願い申し上げます。

（エリア・輸送形態別配送状況一覧）

◎＝弊社営業日、○＝定温車配送日、★＝クール便配送日、×＝休業日

25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

（金）（土）（日）（月）（火）（水）（木）（金）（土）（日）（月）（火）(水）

◎ × × ◎ ◎ × × × × × × ◎ ◎

定　温　車 ○ ○ × ○ ○ △ × × × ×
○

(12/29
受注分）

○
(12/29
受注分）

○

クール宅配便 ★ ★ × ★ ★ ★ × × × × × × ★

定　温　車 ○ ○ ×
○

（12/25
受注分）

○
（12/25
受注分）

△
（12/28
受注分）

× × × ×
○

(12/28
受注分）

○
(12/28
受注分）

○
(12/28
受注分）

クール宅配便 ★ ★ ×
★

（12/25
受注分）

★
（12/25
受注分）

★
（12/28
受注分）

× × × × × × ×

クール宅配便 ★ ★ ×
★

（12/25
受注分）

★
（12/28
受注分）

★
（12/29
受注分）

× × × × × × ×

ご不明な点、ご質問につきましては下記までお問い合せ願います。

TEL ： 03-3568-2415　　テラヴェール株式会社 ：　泉　または　折笠 以　上

1月

年末年始　配送のご案内

記

・北海道・九州・沖縄・四国の一部地域は受注２日後のお届けとなります。
　（福岡市内クール宅配便欄をご参照ください。）
・12/31～1/5はクール便でのお承りもお受付いたしておりません。ご了承願います。

・12/30の定温配送でのお届けはAMのみとなります。
・12/31～1/3の定温配送はありません。
　また、12/31～1/5の配送についてはクール便でのお承りもお受付いたしておりません。ご了承願います。

・受注２日後のお届けとなります。
・12/29の定温車集荷はお承りできません。
・12/30の定温配送でのお届けはAMのみとなります。
・12/31～1/3の定温配送はありません。
　また、12/31～1/6の配送についてはクール便でのお承りもお受付いたしておりません。ご了承願います。

上記以外
のエリア

輸
送
形
態

テラヴェール営業日（受注日）

納
　
品
　
日

首都圏
 

大阪府内
　京都・
名古屋

神戸市内

輸
送
形
態

福岡市内

輸
送
形
態

12月


